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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 110,846,934 14,193,150 125,040,084 1,979,106 18,283,601 106,756,483 1.58%

12930 930 110,846,934 14,193,150 125,040,084 1,979,106 18,283,601 106,756,483 1.58%

129301211 SIMON BOLIVAR 110,846,934 14,193,150 125,040,084 1,979,106 18,283,601 106,756,483 1.58%

129301211105001002895INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA110,846,934 14,193,150 125,040,084 1,979,106 18,283,601 106,756,483 1.58%

12930121110500100289501RECURSOS PROPIOS 19,823,172 8,877,051 28,700,223 1,978,951 12,967,155 15,733,068 6.90%

1293012111050010028950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial318,172 318,172 57,451 247,130 71,042 18.06%

1293012111050010028950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 19,500,000 19,500,000 1,921,200 3,842,400 15,657,600 9.85%

1293012111050010028950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 300 574 4,426 6.00%

1293012111050010028950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,877,051 8,877,051  8,877,051 0.00%

12930121110500100289502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD91,023,762 5,316,099 96,339,861 155 5,316,446 91,023,415 0.00%

12930121110500100289502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 91,008,762 91,008,762   91,008,762 0.00%

1293012111050010028950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 155 347 14,653 1.03%

1293012111050010028950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,316,099 5,316,099  5,316,099 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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SALDO
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%EJECSALDO
APROPIACION

12 LA AMERICA 110,846,934 14,193,150 125,040,084 9,641,881 3,529,881 2,029,881 6,112,000 1,500,000 115,398,203 7.71%

12930 930 110,846,934 14,193,150 125,040,084 9,641,881 3,529,881 2,029,881 6,112,000 1,500,000 115,398,203 7.71%

129301211 SIMON BOLIVAR 110,846,934 14,193,150 125,040,084 9,641,881 3,529,881 2,029,881 6,112,000 1,500,000 115,398,203 7.71%

129301211105001002895 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA110,846,934 14,193,150 125,040,084 9,641,881 3,529,881 2,029,881 6,112,000 1,500,000 115,398,203 7.71%

12930121110500100289501 RECURSOS PROPIOS 19,823,172 8,877,051 28,700,223 9,406,932 3,294,932 2,029,881 6,112,000 1,265,051 19,293,291 32.78%

12930121110500100289501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

12930121110500100289501212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software6,350,000 6,350,000 6,350,000 0.00%

12930121110500100289501212020200801Remuneración servicios técnicos 6,112,000 6,112,000 6,112,000 6,112,000 100.00%

12930121110500100289501212020200802Prestación de servicios profesionales 2,765,051 2,765,051 2,765,051 2,765,051 1,500,000 1,265,051 100.00%

12930121110500100289501212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 529,881 529,881 529,881 470,119 52.99%

129301211105001002895012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa5,850,000 5,850,000 5,850,000 0.00%

12930121110500100289501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,623,172 3,623,172 3,623,172 0.00%

12930121110500100289502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD91,023,762 5,316,099 96,339,861 234,949 234,949 234,949 96,104,912 0.24%

12930121110500100289502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo19,000,000 19,000,000 19,000,000 0.00%

12930121110500100289502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software13,000,000 5,081,150 18,081,150 18,081,150 0.00%

12930121110500100289502212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

12930121110500100289502212020200801Remuneración servicios técnicos 11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%

12930121110500100289502212020200802Prestación de servicios profesionales12,360,000 234,949 12,594,949 234,949 234,949 234,949 12,360,000 1.87%

12930121110500100289502212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

12930121110500100289502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

129301211105001002895022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,563,762 20,563,762 20,563,762 0.00%

12930121110500100289502232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

12930121110500100289502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%
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